- III.15 *[Si (?) aquatio (?) ---]naria erit et alius utitur utiue*
- III.16 *[poterit (?), ---]it auerteritue siue quid fecerit*
- III.17 *[quo (?) minus (?) ---]e uti possit, ei cuius aqua fuerit, (denarios)*
- III.18 *[XXV (?) quantumue(?) eiu]s intererit praestare debeat. Si*
- III.19 *[quis (?) ad (?) iusiurandu(?)]m adigere maluerit dum ipse ca-*
- III.20 *[lumniae (?) causa (?) no]n recuset, is cum quo agetur iura-*
- III.21 *[re debeat(?) et (?) si (?) non(?)] iurauerit, eandem poenam quae*
- III.22 *[s(upra) (?) s(cripta) (?) est (?) praestare (?) debeat(?)].*
- III.23 *[Si quis suo magis]terio quod ex hac lege facere (vacat) o-*
- III.24 *[portet non]]ecerit, (denarios) XXV in singulas res paganis*
- III.25 *[praestare debeat eiu]sque poenae petitio persecutiou^{7e8}*
- III.26 *[in magistros pag]i omnibus paganis esto; persecutor*
- III.27 *[eius (?) quod (?) exactum(?)] erit dimidium paganis reddito;*
- III.28 *[dimidium (?) poen]ae habeto.*
- III.29 *[Si (?) quis (?) ab (?) aliquo (?) p]oenam ex hac lege petet, is a quo poe-*
- III.30 *[na petita (?) fuerit (?)] uadimonium ad eum qui proxumae*
- III.31 *[iurisdictio]ni(?) municipi aut coloniae praeerit*
- III.32 *[promittat (?) ---pr]oxumae (?) rationis habita ex edicto Mi-*
- III.33 *[nici / -nuci (?) ---]ani (?) leg(ati) Aug(usti) clarissimi uiri ut in*
- III.34 *[---]+++ promitti oportebit iudicem*
- III.35 *[--- inter] quos controuersia erit extra ordi-*
- III.36 *[nem ---] qui secundum legem intra dies quin-*
- III.37 *[que proxumas quibus (?)] datus erit pronuntiet.*

- III.38 [Is (?) qui (?) cum (?) alij]quo hac lege aget·petetue hanc·for-
- III.39 [mulam accipi]to (vacat) Iudex esto. Quiquit parret·e·lege
- III.40 [riui (?) Hiberiensis (?)] quae lexs·est·ex·conuentione paga-
- III.41 [nica(?) omnium(?) C[aesaraugustanorum·Gallorum Cas-
- III.42 [cantensium Bels]inonensium·paganorum·illum
- III.43 [illi dare oportere, ei]us(?), iudex·illum·illi·c(ondemnato), ·s(i)·n(on)·p(arret)·a(bsoluito).
- III.44 [Hanc legem -c.4- Fu(?)]ndanus·Augustanus·Alpinus·leg(atu)s
- III.45 [--- Imp(eratoris) Caes(aris) Tra]iani Hadriani·Aug(usti)·aditus a·magis-
- III.46 [tro pagi Gallo]rum·Caesaraugustanorum·L(ucio)·Man-
- III.47 [lio (?) L(uci) f(ilio) (?) Ani(ensi tribu) (?) Mate(?)]rno · sancxit(!)·ratamque· esse iussit.